

PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA

Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia

Wydziałowa Komisji ds. Jakości Kształcenia Wydziału Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska spotkała się w dniu 23.01.2018 r. celem przedyskutowania niżej wyszczególnionych zagadnień:

1. Opinia w sprawie uruchomienia kierunku kształcenia Zarządzanie Gospodarką Komunalną na I stopniu studiów stacjonarnych i niestacjonarnych
2. Opinia w sprawie uruchomienia kierunku kształcenia Geoinformatyka i Techniki Satelitarne na I stopniu studiów stacjonarnych i niestacjonarnych.
3. Opinia w sprawie powołania studiów podyplomowych Nowoczesne Budownictwo Drogowe 2.0.
4. Sprawy różne.

Lista obecności na spotkaniu WKJK WBAIŚ jest załącznikiem do niniejszego protokołu.

Punkt 3 programu został usunięty z uwagi na brak materiałów wymaganych do uruchomienia procedury uruchomienia studiów podyplomowych.

Na wstępie Przewodniczący Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia oddał głos Dziekanowi Wydziału Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska, który przedstawił założenia jakimi kierowały się Instytuty podejmując się opracowania dokumentacji nowych kierunków kształcenia. Poprosił również, aby na kolejnym spotkaniu podjęto próbę analizy zjawiska braku zainteresowania podejmowania studiów na kierunkach realizowanych przez Wydział.

ad. 1)

Przewodniczący Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia przedstawił rezultaty prac związanych z przygotowaniem dokumentacji dla nowego kierunku „Zarządzanie Gospodarką Komunalną”. Krótka dyskusja dotyczyła spełnienia wszystkich wymaganych współczynników i uznawalności kierunku w postaci uprawnień zawodowych. Komisja zaakceptowała projekt bez uwag. Z uwagi na małą frekwencję w czasie spotkania część opinii członków Komisji złożono w wersji elektronicznej. Pozytywnie zaopiniowało projekt 10 osób, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

ad. 2)

Prodziekan ds. Nauki dr hab. inż. Maria Mrówczyńska, prof. UZ przedstawiła rezultaty prac związanych z przygotowaniem dokumentacji dla nowego kierunku „Geoinformatyka i Techniki Satelitarne”. Krótka dyskusja dotyczyła kosmetycznych korekt w dokumentacji. Komisja zaakceptowała projekt bez uwag. Z uwagi na małą frekwencję w czasie spotkania część opinii członków Komisji złożono w wersji elektronicznej. Pozytywnie zaopiniowało projekt 10 osób, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

ad. 3)

Nie procedowano.

ad. 4)

Po krótkiej dyskusji Przewodniczący Komisji poprosił o przygotowanie się do dyskusji na temat wniosku złożonego przez Dziekana WBAIŚ

Na tym protokół zamknięto.

.....
Przewodniczący Wydziałowej Komisji
ds. Jakości Kształcenia
Dr inż. Ireneusz Nowoński

Zielona Góra; 23.01.2018 r.